АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 66
от  «03» июля 2014 года
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Береславского сельского поселения
          В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить гарантирующим поставщиком для централизованной системы холодного водоснабжения:

- в границах п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон» - муниципальное унитарное предприятие  Калачевский групповой водопровод (МУП «КГВ»);

- в границах п. Береславка - муниципальное унитарное предприятие  «Береславское коммунальное хозяйство» (МУП «Береславское КХ»)

2. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения:

- - в границах п. Береславка - муниципальное унитарное предприятие  «Береславское коммунальное хозяйство» (МУП «Береславское КХ»).

3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

    подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
 заместителя Главы администрации Береславского сельского поселения Горюнову О.М.
Глава Береславского
сельского поселения                                                                       Жолудь А.Н.